P> Robin Patey

PATISSERIE - CONFECTIONERY

WHOLESALE MARSHMALLOWS PRICELIST 2025

Handmade in Cornwall using Fair Trade sugar, Madagascan vanilla, real fruit
purées, Cornish sea salt and natural flavourings, our hand cut jumbo
marshmallows are deliciously soft and fluffy as a cloud. Perfect for topping an
indulgent hot chocolate, toasting over an open fire, or simply enjoying as a light
and luxury treat. Available in retail packs or loose for catering.

REMIL BOAES

Displayed in bright, bold packaging our retail boxes make the ideal foodie gift for
those looking for something a little different when they search for a sweet treat.
Case Size: 13 boxes
Case Cost: £58.50
Unit Size: 6 jumbo marshmallows, approx. 190g
Unit Price: £4.50
RRP: £7.00-£8.00
Shelf Life: 6 months from manufacture (made to order)

CATERING PACKS

Ideal for cafes, restaurants, & confectionery shops looking to serve levelled up
s'mores, add a pop of luxury to their hot chocolates, or to serve as an indulgent
but light bite.

We suggest storing in glass jars to keep them fresh on display.

Case Size: 80 jumbo marshmallows, approx. 2.5kg
Case Cost: £56.00
Unit Price: £0.70
RRP: £1.25-£1.50 each
Shelf Life: 6 months from manufacture



Our summer flavour options are:

MADAQASCAN VATILLA

Our classic marshmallow simply flavoured with Madagascan vanilla bean.
Available summer & winter.
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SIX MADAGASCAN VANILLA MARSHMALLOWS
Deliciously soft and light as a cloud

Store in a cool & dry place. Keep sealed for
freshness

Ingredients: Fair trade Sugar; glucose; honey;

invert sugar; glycerine; pork gelatine,
/ Madagascan vanilla, cornflour, icing sugar,
: g4 rapeseed oil.
%‘ Nutritional Information: Per 100g - energy

NS

1280K]j/300kcal; fat 0.4g/saturated fat 0.0g:
carbohydrates 73g/sugars 59g; protein 1.7g; salt
0159
Allergen Advice: Made in a kitchen that handles
nuts, gluten, soy, eggs and other allergens.
/ Not suitable for vegetarians.
/' Red Robin Pantry
Q 17 Azenor Avenue, Falmouth, TR11 4FS
www.redrobinpantry.co.uk
All of our packaging is biodegradable.
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LEMNOI & BLUEDIRRY

A zesty marshmallow made with fresh lemon & blueberry puree
Available spring/summer.
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SIX LEMON & BLUEBERRY MARSHMALLOWS
Deliciously soft and light as a cloud.
Store in a cool & dry place. Keep sealed for
freshness.
Ingredients: Fair trade sugar; glucose; fresh
blueberries (7.9%); honey; invert sugar; glycerine; |@
lemon juice (3%); pork gelatine, cornflour, icing | @
sugar, natural blueberry flavour, rapeseed oil, . q
colour (E422, E122, E133, tapioca starch). '
Nutritional Information: Per 100g - energy 0
1294.5Kj/ 303.9kcal; fat 0.4g/saturated fat 0.0g:; ®
carbohydrates 74.3g/sugars 60.2g; protein 1.8g; . ®
salt 0.62g ® ®
Allergen Advice: Made in a kitchen that handles
nuts, gluten, soy, eggs and other allergens. . ®
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Not suitable for vegetarians.

Red Robin Pantry

17 Azenor Avenue, Falmouth, TR11 4FS
www.redrobinpantry.co.uk

All of our packaging is biodegradable.

BEST BEFORE: Approx 190g |®




ARNAO ¢ PASSIONTRUN

A tropical explosion, made with fresh mango and passionfruit puree.

Available spriDg/summer.

SIX MANGO PASSION FRUIT MARSHMALLOWS
Deliciously soft and light as a cloud.

Store in a cool & dry place. Keep sealed for
freshness.

Ingredients: Fair trade sugar; glucose; glucose;
mango & passion fruit puree (7.9%); honey; invert
sugar, glycerine; pork gelatine, cornflour, icing
sugar, natural mango flavour, natural passion fruit
flavour, rapeseed oil, colour (E422, E102, E129,
tapioca starch).

Nutritional Information: Per 100g - energy
1294.1Kj/ 303.7kcal; fat 0.4g/saturated fat 0.0g;
carbohydrates 74.49/sugars 60.4g; protein 1.7g:
salt 0.62g

Allergen Advice: Made in a kitchen that handles
nuts, gluten, soy, eggs and other allergens.

Not suitable for vegetarians.

Red Robin Pantry

17 Azenor Avenue, Falmouth, TR11 4FS
www.redrobinpantry.co.uk

All of our packaging is biodegradable.
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BEST BEFORE: Approx 190g

PEAR & TIDIRFLOWER

The taste of summer, made with fresh pear purée & elderflower cordial.
Available spring/summer.
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SIX PEAR & ELDERFLOWER MARSHMALLOWS
Deliciously soft and light as a cloud. ’
Store in a cool & dry place. Keep sealed for
freshness.
Ingredients: Fair trade sugar; glucose; fresh pear
(7.9%). honey: invert sugar; elderflower cordial (2%
(sugar, spring water, elderflowers, fructose, citric
acid); glycerine; pork gelatine, cornflour, icing
sugar, natural elderflower flavour, rapeseed oil,
colour (E422, E102, E133, tapioca starch).
Nutritional Information: Per 100g - energy
1299.2Kj/ 304.8kcal; fat 0.4g/saturated fat 0.0g; [
carbohydrates 74.7g/sugars 60.7g; protein 1.7g; ,’/;?V

salt 0.62g 5(
Allergen Advice: Made in a kitchen that handles 'ﬂ

nuts, gluten, soy, eggs and other allergens.
Not suitable for vegetarians.

Red Robin Pantry

17 Azenor Avenue, Falmouth, TR11 4FS
www.redrobinpantry.co.uk

AllL of our packaging is biodegradable.
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RASPBERRY & PROSICCO

For a sparkle of elegance, made with a raspberry purée and
a good measure of prosecco.

Available spring/summer.
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> SIX RASPBERRY PROSECCO MARSHMALLOWS
Deliciously soft and light as a cloud.
Store in a cool & dry place. Keep sealed for
freshness.
Ingredients: Fair trade sugar; glucose; fresh
raspberries (7.9%). honey: invert sugar; Prosecco
| (sulphites) (5.9%); glycerine; pork gelatine,
cornflour, icing sugar, natural raspberry flavour,
| rapeseed oil, colour (E422, E122, E129, tapioca
starch) . (CONTAINS ALCOHOL)
Nutritional Information: Per 100g - energy
1301.6Kj/ 306kcal; fat 0.4g/saturated fat 0.0g:
carbohydrates 73.7g/sugars 59.79; protein 1.8g;
salt 0.62g >
Allergen Advice: Made in a kitchen that handles |
nuts, gluten, soy, eggs and other allergens.
Not suitable for vegetarians.
Red Robin Pantry
17 Azenor Avenue, Falmouth, TR11 4FS
www.redrobinpantry.co.uk
All of our packaging is biodegradable.
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CORNISH SER SALT CARAMEL

An all-round crowd pleaser, this brown sugar marshmallow
adds depths of molasses and is balanced with Cornish Sea Salt
_Available summer & winter.

MARSHMALLOWS
Deliciously soft and light as a cloud.
7 Store in a cool & dry place. Keep sealed for
freshness. 7
Ingredients: Fair trade light brown sugar. glucoseffJ=72=
honey; invert sugar; glycerine; pork gelatine, ,
Cornish sea salt, natural caramel flavour,
cornflour, icing sugar, rapeseed oil.
Nutritional Information: Per 100g - energy
1252Kj/ 294kcal; fat 0.4g/saturated fat 0.0g;
\| carbohydrates 72g/sugars 58g: protein 1.7g: salt E
) 0.659 =
=] Allergen Advice: Made in a kitchen that handles =
nuts, gluten, soy, eggs and other allergens.
Not suitable for vegetarians.
= Red Robin Pantry
4 17 Azenor Avenue, Falmouth, TR11 4FS
www.redrobinpantry.co.uk
All of our packaging is biodegradable.
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OWTO ORDIR

Our wholesale jumbo marshmallows are available to order through our website.
https.//www.redrobinpantry.co.uk/wholesale

New customers can set up a wholesale account in our online portal and once
verified will be able to begin placing orders. All orders are posted in fully recyclable
materials and delivered UK-wide by DPD. Minimum order is £100 with delivery
charges starting at £15 excluding the Scottish Highlands and Islands. Free postage
over £200.

We aim to dispatch orders within 7-14 days depending on stock and will inform you
of changes to this if applicable. Orders placed during our busy Christmas period may
take longer to be fulfilled but customers will be notified of any changes upon
ordering.

1OO% PUSTICTREE BIODIARADABLE PACKACING

Our marshmallows come sealed in cellulose based NatureFlex™ _compostable film
for freshness and for retail, recyclable cardboard pillow boxes so eco-conscious
consumers can enjoy guilt free.

ABOUT RED RODBIN PANTRY

Red Robin Pantry was established in Falmouth, Cornwall in 2019, specialising in
bespoke buttercream wedding cakes, handmade chocolates & confectionery, and
patisserie. A two-man band, Debbie & Mike create works of art using the finest
quality organic and ethically sourced ingredients.

Read more about us on our website.
https.//www.redrobinpantry.co.uk/about

CONMCT S

Email: info@redrobinpantry.co.uk
Web: www.redrobinpantry.co.uk
Instagram: @redrobinpantry
Facebook: Red Robin Pantry
Address: 17 Azenor Ave, Falmouth TR11 4FS


https://www.redrobinpantry.co.uk/wholesale
https://www.redrobinpantry.co.uk/about

